
 
 
Dz-11.0021.5.2019 

UCHWAŁA   Nr   V/71/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie wykonania przejścia dla pieszych na ulicy Łużyckiej przy 
skrzyżowaniu z ulicą Cechową. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa 
o wykonanie przejścia dla pieszych na ulicy Łużyckiej przy skrzyżowaniu z ulicą 
Cechową. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
We wnioskowanym miejscu  przechodzi bardzo dużo osób (dzieci) trenujących w 
klubie KS Orzeł i idących do kościoła w Piaskach Wielkich. Ulokowany jest tam także 
przystanek autobusowy. Na wnioskowanym odcinku drogi, w jej części, brak jest 
obustronnego chodnika co zmusza przechodniów do podejmowania ryzykownych 
prób przejścia ulicy. W naszej ocenie zasadnym i zgodnym z oczekiwaniami 
mieszkańców jest wykonanie oznakowanego przejścia dla pieszych w pobliżu 
przystanku autobusowego na wysokości skrzyżowania Cechowa- Łużycka . 


